

## Delårsrapport för Sensys Traffic AB (publ)

### Jan – sept 2007

- **Periodens nettoomsättning uppgick till 61,7 mkr (171,6).**
- **Resultatet före avskrivningar blev 6,6 Mkr (85,4).**
- **Resultatet efter skatt blev 3,3 mkr (59,5).**
- **Resultatet per aktie uppgick till 2 öre (28).**
- **Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten uppgick till 3 öre (40)**

### Allmänt

Sensys Traffic utvecklar, producerar och marknadsför sensorer som byggs in i system för trafikinformatik. Systemen används främst för mätning och registrering av hastighetsöverträdelser och körning mot rött ljus.

Den totala faktureringen för perioden uppgick till 61,7 mkr (171,6), Huvuddelen av periodens leveranser har, genom Unitraffic, gjorts till Vägverket Sverige.

Internationellt fortsätter Sensys att dra fördel av det fina renommé som ordern och leveransen av 700 ATK system till Vägverket Sverige, har genererat. Stabila distributörer representerar nu Sensys i ett flertal länder.

Det intensiva arbetet med större upphandlingar har fortsatt. Under perioden har inga upphandlingar gått förlorade.

Avseende Hollandsordern finns, för närvarande, ingen ny information att lämna.

Under perioden har utvecklingsarbetet, bl a avseende restidsmätning och trafikljusstyrning, intensifierats.

Sensys ekonomichef Helena Claesson utsågs till tillförordnad VD den 15 maj 2007. Rekrytering av en ny VD är nu inne i slutfasen och en ny ordinarie VD beräknas kunna presenteras inom kort.

### Ekonomisk redovisning

#### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 21,7 mkr (62,3).

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 6,5 mkr (29,6), varav avskrivningar utgör 0,7 mkr (0,6). För perioden uppgick resultatet före skatt till 4,6 mkr (82,6)

Samtliga kostnader för ej orderspecifikt utvecklingsarbete har belastat resultatet.

#### Finansiell ställning och soliditet (jämförelsetal 2006-12-31)

Det egna kapitalet uppgick vid utgången av perioden till 130,9 mkr (127,6), vilket gav en soliditet på 85 procent (88).

#### Skatter (jämförelsetal 2006-12-31)

Bolagets totala uppskjutna skattefordran uppgår vid periodens utgång till 23,4 mkr (24,7).

#### Investeringar

Investeringar i bolaget uppgick under perioden till 0,7 mkr (0,5).

#### Personal

Medelantalet anställda uppgick till 34 personer (29). Antalet anställda vid periodens utgång var 35.

#### Likviditet (jämförelsetal 2006-12-31)

Likvida medel uppgick till 91,2 mkr (86,0) vid utgången av perioden.

#### Antal aktier (jämförelsetal 2006-12-31)

Antalet aktier uppgick vid utgången av perioden till 215 927 051 (215 927 051).

Genomsnittligt antal aktier under perioden har varit 215 927 051 (214 497 270) .



Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker förknippade med kunder och leverantörer samt andra omvärldsfaktorer. Till detta kommer finansiella risker till följd av förändringar i valutakurser och räntenivåer.

En redogörelse för bolagets väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns på sidan 4 i årsredovisningen för 2006. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver dessa.

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas i denna rapport är oförändrade från senaste årsredovisningen. Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 med beaktande av RR32.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké, 2007 lämnas den 24 januari 2008.

Bolagsstämma kommer att hållas, och rapport för första kvartalet 2008 kommer att lämnas, den 24 april 2008.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för en granskning av bolagets revisor.

Jönköping den 24 oktober 2007  
På styrelsens uppdrag

Helena Claesson  
Tillförordnad Verkställande direktör

**För ytterligare information vänligen kontakta: Helena Claesson, tf VD  
+46 70 676 07 50.**

**Resultaträkningar i sammandrag**

Tkr	Jan - sept 2007	Jan - sept 2006	Juli - sept 2007	Juli - sept 2006
Nettoomsättning	61 682	171 605	21 687	62 268
Kostnad för sålda varor	-27 342	-66 408	-6 983	-23 911
<b>Bruttoresultat</b>	<b>34 340</b>	<b>105 197</b>	<b>14 704</b>	<b>38 357</b>
Försäljningskostnader	-12 430	-7 554	-2 360	-3 402
Administrationskostnader	-3 848	-2 486	-889	-1 044
Utvecklingskostnader	-13 851	-12 481	-4 910	-4 320
Övriga rörelsekostnader/intäker	49	47	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 260</b>	<b>82 723</b>	<b>6 545</b>	<b>29 591</b>
Finansiella poster netto	362	-69	15	-1
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 622</b>	<b>82 654</b>	<b>6 560</b>	<b>29 590</b>
Skattekostnad	-1 294	-23 143	-1 836	-8 285
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 328</b>	<b>59 511</b>	<b>4 724</b>	<b>21 305</b>

**Resultat och eget kapital per aktie**

Resultat per aktie före utspädning 2 öre (28) under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning 2 öre (28) under perioden.

Resultat per aktie före utspädning 2 öre (10) under tredje kvartalet

Resultat per aktie efter utspädning 2 öre (10) under tredje kvartalet

Eget kapital per aktie före konvertering 61öre (60).

Eget kapital per aktie efter full konvertering 61öre (60).

**Balansräkningar i sammandrag**

Tkr	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	2 671	4 808	4 274
Materiella anläggningstillgångar	1 430	749	1 143
Finansiella anläggningstillgångar	23 428	23 481	24 724
Omsättningstillgångar	35 818	60 243	28 144
Likvida medel	91 163	70 970	86 047
<b>Summa tillgångar</b>	<b>154 510</b>	<b>160 251</b>	<b>144 332</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	130 923	129 676	127 595
Kortfristiga skulder	23 587	30 575	16 737
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>154 510</b>	<b>160 251</b>	<b>144 332</b>

**Förändring i Eget kapital**

Tkr	Jan - sept 2007	Jan - sept 2006	Juli - sept 2007	Juli - sept 2006
<b>Periodens ingång</b>	<b>127 595</b>	<b>68 804</b>	<b>126 199</b>	<b>108 371</b>
Emission/Optioner	0	1 361	0	0
Periodens resultat	3 328	59 511	4 724	21 305
<b>Periodens utgång</b>	<b>130 923</b>	<b>129 676</b>	<b>130 923</b>	<b>129 676</b>

**Kassaflöde**

	Jan - sept 2007	Jan -sept 2006	Juli - sept 2007	Juli - sept 2006
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 622</b>	<b>82 654</b>	<b>6 560</b>	<b>29 590</b>
Ej kassaflödespåverkande poster	2 008	2 724	691	640
Rörelsekapitalets förändring	-822	-23 159	7 975	1 073
Investeringar	-692	-526	-218	-147
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	<b>5 116</b>	<b>61 693</b>	<b>15 008</b>	<b>31 156</b>
Nyemission/Optioner	0	1 361	0	0
<b>Förändring i kassa och bank</b>	<b>5 116</b>	<b>63 054</b>	<b>15 008</b>	<b>31 156</b>

**Tilläggsupplysningar**
**Investeringar**

Investeringar uppgick under perioden till 692 tkr (526), varav 0 tkr (0) avser immateriella anläggningstillgångar.

**Avskrivningar**

Avskrivningar enligt plan för tredje kvartalet har skett med 691 tkr (640) och för perioden med 2 008 tkr (2 724).